

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anders Søn Og Jakobs Søn ApS

Gammelgårdsvej 75D, 3520 Farum

CVR-nr. 39 58 13 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Nikolaj Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Søn Og Jakobs Søn ApS Gammelgårdsvej 75D 3520 Farum
	CVR-nr.: 39 58 13 96
	Stiftet: 18. maj 2018
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Jakobsen Emil Aastrup Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jakobsen & Aastrup Audio ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være maler/håndværker firma, der udfører al type malerarbejde og andet håndværksmæssigt arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -6 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2023/24 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.	18/5 2022 - 30/9 2022 kr.
Bruttofortjeneste	293.764	159.032
2 Personaleomkostninger	-290.761	-192.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.772	-4.861
Driftsresultat	-10.769	-38.334
Andre finansielle indtægter	5.280	3.829
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-380
Resultat før skat	-5.557	-34.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.557	-34.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.557	-34.885
Disponeret i alt	-5.557	-34.885

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.038	49.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.038</u>	<u>49.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.038</u>	<u>49.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.888	561
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	6.394	605
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.817
Tilgodehavender i alt	<u>32.282</u>	<u>44.983</u>
Likvide beholdninger	<u>73.129</u>	<u>60.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.411</u>	<u>105.388</u>
Aktiver i alt	<u>141.449</u>	<u>155.199</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-97.576	-92.019
Egenkapital i alt	-57.576	-52.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.211	25.553
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.949	128.655
Anden gæld	24.865	53.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.025	207.218
Gældsforpligtelser i alt	199.025	207.218
Passiver i alt	141.449	155.199
1 Fortsat drift		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. maj 2022	40.000	-57.133	-17.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.886	-34.886
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-92.019	-52.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.557	-5.557
	40.000	-97.576	-57.576

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.	18/5 2022 - 30/9 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.443	191.621
Andre omkostninger til social sikring	5.318	884
	<u>290.761</u>	<u>192.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023 kr.
Direktion	9,55%	43.817	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen & Aastrup Audio ApS, CVR-nr. 42 70 98 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Aastrup Rasmussen

Direktør

Serienummer: ea4e1410-ce9e-4da1-84a5-3c6bcc212939

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-11-07 18:26:48 UTC



Nikolaj Jakobsen

Direktør

Serienummer: 853d4c13-3553-4066-8b1a-ea456b19b6ef

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-11-09 09:10:53 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-09 09:52:14 UTC



Nikolaj Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 853d4c13-3553-4066-8b1a-ea456b19b6ef

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-11-09 09:53:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 857BN-LPATB-ECPMB-42K4T-ZE6CZ-1P0TY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**